Li-ion Tamer Rack Monitor
LITHIUM-IONEN-BATTERIE-RACK
ÜBERWACHUNGSSYSTEM
Produktbeschreibung
Das Li-ion Tamer Rack Monitoring-Systemdetektiert das Ausgasen von Batterieelektrolyt-Lösungsmitteldämpfe (Off-Gas Phase), welches im
sehr frühen Fehlerstadium von Lithium-Ionen Batterien (LIB) auftritt. Ausgasungen treten früh im Fehlermodus von Lithium-Ionen-Batterien
auf und eine frühzeitige Erkennung dieser Ereignisse ermöglicht es, geeignete Korrekturmaßnahmen zu ergreifen, um eine katastrophale
thermische Instabilität zu vermeiden.

Signalpegel, Alarm NIEDRIG, ~0 VDC
Bestellinformationen
Bestellbezeichnung Beschreibung
LT-SEN-M-L Li-ion Tamer GEN2+ Überwachungssensor
LT-SEN-R Referenzsensor
LT-CTR-C Kombinierter Controller
LT-ACC-PCL 10' Netzkabel
LT-ACC-DCL 10' Digitales Ausgangskabel
LT-ACC-MCL-25 25' Kabel für Überwachungssensor
(RJ45 Schwarz)
LT-ACC-MCL-50 50' Kabel für Überwachungssensor
(RJ45 Schwarz)
LT-ACC-MCL-100 100' Kabel für Überwachungssensor
(RJ45 Schwarz)
LT-ACC-RCL-25 25' Kabel für Referenzsensor (RJ45 Blau)
LT-ACC-RCL-50 50' Kabel für Referenzsensor (RJ45 Blau)
LT-ACC-RCL-100 100' Kabel für Referenzsensor (RJ45 Blau)
LT-ACC-CCL-1 1' Daisy-Chain-Kabel für Controller (RJ45 Grau)
LT-ACC-CCL-3 3' Daisy-Chain-Kabel für Controller (RJ45 Grau)
LT-ACC-CCL-25 25' Daisy-Chain-Kabel für Controller
(RJ45 Grau)
LT-ACC-CCL-50 50’ Daisy-Chain-Kabel für Controller
(RJ45 Grau)
LT-ACC-CCL-100 100’ Daisy-Chain-Kabel für Controller
(RJ45 Grau)
LT-ACC-IPA Modbus TCP/IP-Adapter
LT-ACC-RLY Relais der Form C